Atos do Executivo nº 1717408
Documento: 143588335
Publicação: 08/10/2025

SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

São Paulo, 07 de outubro de 2025.

Edital de Concorrência: EC/003/2024/SGM-SEDP

Processo Administrativo: 6011.2023/0002546-2

Interessados: PMSP, SGM, SP Regula

Objeto: Parceria Público-Privada (PPP), na modalidade concessão administrativa
para a reformulação do Terminal Parque Dom Pedro II, recuperação e implantação
de áreas verdes e realização de melhoramentos viários no entorno, com execução
de serviços de ativação, zeladoria e manejo ambiental

Assunto: Publicação da gravação da Sessão Pública realizada em 1º de outubro de
2025

A Secretaria Executiva de Desestatização e Parcerias, por meio da Coordenadoria
de Desestatização e Parcerias, comunica a publicação da gravação da Sessão Pública
para recebimento de nova proposta por parte da segunda colocada e abertura dos
envelopes com seus documentos de habilitação em seu canal do YouTube.

O vídeo pode ser acessado pelo link abaixo:

https://www.youtube.com/watch?v=G7IHMV5WbXE

08/10/2025, 09:23 ARQUIP | DOSP - 143588335 - Comunicado

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?i7XUS4ewMmz9MdNeztpc2t5vS0u9ejtdz74E7lZPAEc70GUfj8v-xOF0OOc3p6E… 1/2

https://www.youtube.com/watch?v=G7IHMV5WbXE

Atenciosamente,

José Carlos Callegari
Coordenador(a) II
Em 07/10/2025, às 16:13.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 143588335 e o código
CRC 08B9B182.

Referência: Processo nº 6011.2023/0002546-2 SEI nº 143588335

08/10/2025, 09:23 ARQUIP | DOSP - 143588335 - Comunicado

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?i7XUS4ewMmz9MdNeztpc2t5vS0u9ejtdz74E7lZPAEc70GUfj8v-xOF0OOc3p6E… 2/2